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Рис. 1
Пример установки станка BELMASH SDM на подставку BELMASH PK

Рис. 2
Установка столешницы BELMASH ST
на подставку BELMASH PK

Рис. 3
Присоединительные отверстия
подставки (вид сверху)

Вид А
Схема сборки угла подставки

Вид B
Схема крепления станка

Вид С
Схема крепления колеса

Подставка BELMASH PK и столешница BELMASH ST предназначены для крепления 
или установки на них деревообрабатывающих станков. Подставка позволяет 
свободно перемещать станок одному человеку. 

Сборка и установка подставки осуществляются покупателем.
Распакуйте коробку и убедитесь, что все перечисленные детали в комплектации, 
согласно п. 5. Если при распаковке Вы обнаружите недостающие или повреждён-
ные детали, немедленно сообщите об этом Вашему продавцу.
Сборку подставок производить согласно рисункам 1 и 2. Окончательная затяжка 
болтовых соединений выполняется после сборки подставки. Для более устойчи-
вого положения станка колеса подставки должны находится со стороны подачи 
заготовки.
Точки крепления столешницы и станков BELMASH к подставке в соответствии
с рис. 3.

Комплект поставки

Технические параметры

Подставка состоит из:
• нижней каркасной конструкции BELMASH PK с возможностью установки
   и жёсткого крепления на ней деревообрабатывающих станков (рис. 1);
• верхней столешницы BELMASH ST (в сборе с BELMASH PK) для свободной 

установки на ней деревообрабатывающих станков и другого малогабаритного 
перемещаемого оборудования (рис. 2).

Наименование

Подставка BELMASH PK-1
Подставка BELMASH PK-2
Столешница BELMASH ST

Позиция
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Обозначение

Опора с пазом D
Опора без паза D
Опора колёсная с пазом Е
Опора колёсная без паза Е
Поперечина длинная
Поперечина короткая
Колесо
Болт М8×20
Гайка М8
Шайба пружинная 8
Шайба плоская 20
Шплинт 4×32
Столешница

Количество, шт.

1
1
1
1
2
2
2
16
16
16
2
2
1

Изделие

Подставка BELMASH PK

Столешница BELMASH ST

Размер, Д×Ш×В, мм

805×638×530
824×638×600
625×360×27

Вес, кг

9,2
9,7
5,3
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BELMASH SDM-2500M

BELMASH MOGILEV 2.4

BELMASH SDMR-2500
BELMASH SDR-2200

BELMASH SDM-2200M
BELMASH MOGILEV 2.4 ECO

BELMASH SDM-2000M

BELMASH UNIVERSAL-2000
BELMASH UNIVERSAL-2000BM

BELMASH MOGILEV 2.4

BELMASH SDMP-2200
BELMASH SТ
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